
 

Zásady ochrany osobních údajů 1 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
HunterBox 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásady ochrany osobních údajů 



 

Zásady ochrany osobních údajů 2 

 
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Poslední aktualizace 02. února 2024 
 
Toto oznámení o ochraně osobních údajů společnosti HunterBox (dále jen 
"společnost", "my", "nás" nebo "naše") popisuje, jak a proč můžeme 
shromažďovat, uchovávat, používat a/nebo sdílet ("zpracovávat") vaše 
údaje, když využíváte naše služby ("služby"), například když: 

§ Navštivte naše webové stránky na adrese https://www.hunterbox.cz 
nebo jakékoli naše webové stránky, které odkazují na toto oznámení 
o ochraně osobních údajů. 

§ spolupracovat s námi dalšími souvisejícími způsoby, včetně prodeje, 
marketingu nebo akcí. 

Dotazy nebo obavy? Přečtení tohoto oznámení o ochraně osobních údajů 
vám pomůže pochopit vaše práva a možnosti ochrany osobních údajů. 
Pokud s našimi zásadami a postupy nesouhlasíte, nepoužívejte naše služby. 
Pokud máte přesto nějaké dotazy nebo obavy, kontaktujte nás na adrese 
info@hunterbox.cz. 
 
 

SHRNUTÍ KLÍČOVÝCH BODŮ 
 
Jaké osobní údaje zpracováváme? Když navštívíte naše služby, 
používáte je nebo se v nich pohybujete, můžeme zpracovávat osobní údaje 
v závislosti na tom, jakým způsobem komunikujete s HunterBox a 
službami, jaká rozhodnutí činíte a jaké produkty a funkce používáte. 
 
Zpracováváme nějaké citlivé osobní údaje? Nezpracováváme žádné 
citlivé osobní údaje. 
 
Dostáváme nějaké informace od třetích stran? Od třetích stran žádné 
informace nedostáváme. 
 
Jak zpracováváme vaše údaje? Vaše údaje zpracováváme za účelem 
poskytování, zlepšování a správy našich služeb, komunikace s vámi, 
bezpečnosti a prevence podvodů a dodržování zákonů. S vaším souhlasem 



 

Zásady ochrany osobních údajů 3 

můžeme vaše údaje zpracovávat i pro jiné účely. Vaše údaje zpracováváme 
pouze v případě, že k tomu máme platný právní důvod. 
 
V jakých situacích a s jakými stranami sdílíme osobní údaje? 
Informace můžeme sdílet v určitých situacích a s určitými třetími stranami.  
 
Jak zajišťujeme bezpečnost vašich údajů? K ochraně vašich osobních 
údajů máme zavedeny organizační a technické procesy a postupy. U 
žádného elektronického přenosu přes internet ani technologie ukládání 
informací však nelze zaručit stoprocentní bezpečnost, takže nemůžeme 
slíbit ani zaručit, že hackeři, kyberzločinci nebo jiné neoprávněné třetí 
strany nebudou schopni překonat naše zabezpečení a neoprávněně 
shromažďovat, přistupovat, krást nebo měnit vaše údaje. 
 
Jaká jsou vaše práva? V závislosti na tom, kde se geograficky nacházíte, 
můžete mít podle platných zákonů o ochraně osobních údajů určitá práva 
týkající se vašich osobních údajů. 
 
Jak uplatňujete svá práva? Nejjednodušší způsob, jak uplatnit svá 
práva, je nás kontaktovat na email info@hunterbox.cz. Každou žádost 
posoudíme a budeme jednat v souladu s platnými zákony o ochraně 
osobních údajů. 
 
 
 

1. JAKÉ INFORMACE SHROMAŽĎUJEME? 
 
Osobní údaje, které nám sdělíte 
 
Stručně řečeno: Shromažďujeme osobní údaje, které nám poskytnete. 
 
Shromažďujeme osobní údaje, které nám dobrovolně poskytnete, když 
projevíte zájem o získání informací o nás nebo našich produktech a 
službách, když se účastníte aktivit v rámci služeb nebo když nás 
kontaktujete jiným způsobem. 
 
Vámi poskytnuté osobní údaje. Osobní údaje, které shromažďujeme, 
závisí na kontextu vaší interakce s námi a službami, na vašich rozhodnutích 
a na produktech a funkcích, které používáte. Osobní údaje, které 
shromažďujeme, mohou zahrnovat následující: 



 

Zásady ochrany osobních údajů 4 

§ jména 

§ telefonní čísla 

§ e-mailové adresy 

§ poštovní adresy 

§ názvy pracovních míst 

§ název společnosti 

Citlivé informace. Citlivé informace nezpracováváme. 
 
Všechny osobní údaje, které nám poskytnete, musí být pravdivé, úplné a 
přesné a musíte nás informovat o všech změnách těchto osobních údajů. 
 

2. JAK ZPRACOVÁVÁME VAŠE ÚDAJE? 
 
Stručně řečeno: Vaše údaje zpracováváme za účelem poskytování, 
zlepšování a správy našich služeb, komunikace s vámi, bezpečnosti a 
prevence podvodů a dodržování zákonů. S vaším souhlasem můžeme vaše 
údaje zpracovávat i pro jiné účely. 
 
Vaše osobní údaje zpracováváme z různých důvodů v závislosti na 
tom, jakým způsobem s našimi službami pracujete, včetně: 

§ Poskytování a usnadňování poskytování služeb uživateli. Vaše 
údaje můžeme zpracovávat, abychom vám mohli poskytnout 
požadovanou službu. 

§ Odpovídat na dotazy uživatelů/poskytovat uživatelům 
podporu. Vaše údaje můžeme zpracovávat, abychom mohli reagovat 
na vaše dotazy a řešit případné problémy s požadovanou službou. 

§ zasílání administrativních informací. Vaše údaje můžeme 
zpracovávat za účelem zasílání podrobností o našich produktech a 
službách, změnách našich podmínek a zásad a dalších podobných 
informací. 

§ Vyřizování a správa vašich objednávek. Vaše údaje můžeme 
zpracovávat za účelem vyřízení a správy vašich objednávek, plateb, 
vrácení a výměn provedených prostřednictvím služeb. 



 

Zásady ochrany osobních údajů 5 

§ Umožnění komunikace mezi uživateli. Vaše údaje můžeme 
zpracovávat, pokud se rozhodnete používat některou z našich 
nabídek, které umožňují komunikaci s jiným uživatelem. 

§ Zachránit nebo ochránit životní zájem jednotlivce. Vaše údaje 
můžeme zpracovávat, pokud je to nezbytné k záchraně nebo ochraně 
životně důležitého zájmu jednotlivce, například k zabránění újmy. 

 

3. NA JAKÝCH PRÁVNÍCH ZÁKLADECH SE PŘI 
ZPRACOVÁNÍ VAŠICH ÚDAJŮ ZAKLÁDÁME? 
 
Stručně řečeno: Vaše osobní údaje zpracováváme pouze v případě, že se 
domníváme, že je to nezbytné, a máme k tomu platný právní důvod (tj. 
právní základ) podle platných právních předpisů, například s vaším 
souhlasem, za účelem dodržování právních předpisů, poskytování služeb za 
účelem uzavření nebo plnění našich smluvních závazků, ochrany vašich 
práv nebo plnění našich oprávněných obchodních zájmů. 
 
Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a britské nařízení GDPR 
vyžadují, abychom vysvětlili platné právní základy, o které se opíráme při 
zpracování vašich osobních údajů. Při zpracování vašich osobních údajů se 
tak můžeme opírat o následující právní základy: 

§ Souhlas. Vaše údaje můžeme zpracovávat, pokud jste nám dali 
svolení (tj. souhlas) k použití vašich osobních údajů pro určitý účel. 
Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat. 

§ Plnění smlouvy. Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat, pokud se 
domníváme, že je to nezbytné pro plnění našich smluvních závazků 
vůči vám, včetně poskytování našich služeb, nebo na vaši žádost před 
uzavřením smlouvy s vámi. 

§ Právní povinnosti. Vaše údaje můžeme zpracovávat, pokud se 
domníváme, že je to nezbytné pro splnění našich zákonných 
povinností, například pro spolupráci s orgány činnými v trestním 
řízení nebo regulačními orgány, pro uplatnění nebo obhajobu našich 
zákonných práv nebo pro zveřejnění vašich údajů jako důkazu v 
soudním sporu, kterého se účastníme. 
 



 

Zásady ochrany osobních údajů 6 

§ Životní zájmy. Vaše údaje můžeme zpracovávat, pokud se 
domníváme, že je to nezbytné pro ochranu vašich životně důležitých 
zájmů nebo životně důležitých zájmů třetí strany, například v 
situacích, kdy je potenciálně ohrožena bezpečnost jakékoli osoby. 

 

4. KDY A KOMU SDĚLUJEME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE? 
 
Stručně řečeno: Informace můžeme sdílet v konkrétních situacích 
popsaných v této části a/nebo s následujícími třetími stranami. 
 
Vaše osobní údaje můžeme potřebovat sdílet v následujících situacích: 

§ Převody podniků. Vaše údaje můžeme sdílet nebo předávat v 
souvislosti s jakoukoli fúzí, prodejem majetku společnosti, 
financováním nebo převzetím celého našeho podniku nebo jeho části 
jinou společností nebo v průběhu jednání o nich. 
 

 

5. POUŽÍVÁME SOUBORY COOKIE A DALŠÍ 
SLEDOVACÍ TECHNOLOGIE? 
 
Stručně řečeno: Ke shromažďování a ukládání vašich informací můžeme 
používat soubory cookie a další sledovací technologie. 
 
K přístupu k informacím nebo jejich ukládání můžeme používat soubory 
cookie a podobné sledovací technologie (jako jsou webové majáky a 
pixely). Konkrétní informace o tom, jak tyto technologie používáme a jak 
můžete některé soubory cookie odmítnout, jsou uvedeny v našem 
oznámení o souborech cookie. 
 

6. JAK DLOUHO UCHOVÁVÁME VAŠE ÚDAJE? 
 
Stručně řečeno: Vaše údaje uchováváme tak dlouho, jak je to nezbytné 
pro splnění účelů uvedených v tomto oznámení o ochraně osobních údajů, 
pokud zákon nevyžaduje jinak. 
 
Vaše osobní údaje budeme uchovávat pouze po dobu nezbytnou pro účely 
uvedené v tomto oznámení o ochraně osobních údajů, pokud zákon 



 

Zásady ochrany osobních údajů 7 

nevyžaduje nebo nepovoluje delší dobu uchovávání (například daňové, 
účetní nebo jiné právní požadavky). 
 
Pokud již nemáme žádnou oprávněnou obchodní potřebu zpracovávat vaše 
osobní údaje, buď je vymažeme, nebo anonymizujeme, nebo pokud to není 
možné (například proto, že vaše osobní údaje byly uloženy v záložních 
archivech), pak vaše osobní údaje bezpečně uložíme a izolujeme je od 
dalšího zpracování, dokud nebude možné je vymazat. 
 

7. JAK UCHOVÁVÁME VAŠE INFORMACE V 
BEZPEČÍ? 
 
Stručně řečeno: Vaše osobní údaje se snažíme chránit pomocí systému 
organizačních a technických bezpečnostních opatření. 
 
Zavedli jsme vhodná a přiměřená technická a organizační bezpečnostní 
opatření určená k ochraně bezpečnosti všech osobních údajů, které 
zpracováváme. Navzdory našim bezpečnostním opatřením a úsilí o 
zabezpečení vašich údajů však nelze zaručit 100% bezpečnost žádného 
elektronického přenosu přes internet ani technologie ukládání informací, 
takže nemůžeme slíbit ani zaručit, že hackeři, kyberzločinci nebo jiné 
neoprávněné třetí strany nebudou schopni překonat naše zabezpečení a 
neoprávněně shromažďovat, přistupovat, krást nebo měnit vaše údaje. 
Přestože se budeme snažit vaše osobní údaje chránit, přenos osobních 
údajů do našich služeb a z nich je na vaše vlastní riziko. Ke službám byste 
měli přistupovat pouze v zabezpečeném prostředí. 
 

8. SHROMAŽĎUJEME INFORMACE OD 
NEZLETILÝCH? 
 
Stručně řečeno: Vědomě neshromažďujeme údaje od dětí mladších 18 let 
ani je neprodáváme. 
 
Vědomě nevyžadujeme údaje od dětí mladších 18 let ani je neprodáváme. 
Používáním Služeb prohlašujete, že je vám nejméně 18 let nebo že jste 
rodičem či opatrovníkem takové nezletilé osoby a souhlasíte s používáním 
Služeb takovou nezletilou závislou osobou. Pokud zjistíme, že byly 
shromážděny osobní údaje od uživatelů mladších 18 let, deaktivujeme účet 
a přijmeme přiměřená opatření k okamžitému odstranění takových údajů z 
našich záznamů. Pokud se dozvíte o údajích, které jsme mohli shromáždit 



 

Zásady ochrany osobních údajů 8 

od dětí mladších 18 let, kontaktujte nás prosím na adrese 
info@hunterbox.cz. 
 

9. JAKÁ JSOU VAŠE PRÁVA NA OCHRANU 
SOUKROMÍ? 
 
Stručně řečeno: V některých oblastech, například v Evropském 
hospodářském prostoru (EHP) a Spojeném království (UK), máte práva, 
která vám umožňují větší přístup k vašim osobním údajům a kontrolu nad 
nimi. Svůj účet můžete kdykoli zkontrolovat, změnit nebo ukončit. 
 
V některých regionech (například v EHP a Spojeném království) máte určitá 
práva podle platných zákonů o ochraně osobních údajů. Mezi ně může patřit 
právo (i) požádat o přístup ke svým osobním údajům a získat jejich kopii, 
(ii) požádat o opravu nebo výmaz, (iii) omezit zpracování svých osobních 
údajů a (iv) případně právo na přenositelnost údajů. Za určitých okolností 
můžete mít také právo vznést námitku proti zpracování vašich osobních 
údajů. Takovou žádost můžete vznést tak, že se na nás obrátíte 
prostřednictvím e-mailu: info@hunterbox.cz. 
 
Každou žádost posoudíme a budeme jednat v souladu s platnými zákony o 
ochraně osobních údajů. 
  
Pokud se nacházíte v EHP nebo ve Spojeném království a domníváte se, 
že vaše osobní údaje zpracováváme nezákonně, máte rovněž právo podat 
stížnost místnímu orgánu pro ochranu osobních údajů. Jeho kontaktní 
údaje najdete zde: https://ec.europa.eu/justice/data-
protection/bodies/authorities/index_en.htm. 
 
Pokud se nacházíte ve Švýcarsku, kontaktní údaje na úřady pro ochranu 
osobních údajů jsou k dispozici zde: 
https://www.edoeb.admin.ch/edoeb/en/home.html. 
 
Odvolání souhlasu: Pokud se při zpracování vašich osobních údajů 
spoléháme na váš souhlas, máte právo jej kdykoli odvolat. Svůj souhlas 
můžete kdykoli odvolat tak, že nás kontaktujete prostřednictvím e-mailu 
info@hunterbox.cz. 
 
Vezměte však prosím na vědomí, že to nebude mít vliv na zákonnost 
zpracování před jeho odvoláním, ani na zpracování vašich osobních údajů 
prováděné na základě jiných zákonných důvodů zpracování, než je souhlas. 



 

Zásady ochrany osobních údajů 9 

 
Odhlášení od marketingových a propagačních sdělení: Odhlásit se z 
odběru našich marketingových a propagačních sdělení můžete kdykoli 
odpovědí prostřednictvím e-mailu info@hunterbox.cz. Poté budete z 
marketingových seznamů vyřazeni. Můžeme s vámi však nadále 
komunikovat - například abychom vám zasílali zprávy související se 
službami, které jsou nezbytné pro správu a používání vašeho účtu, 
abychom reagovali na žádosti o služby nebo pro jiné nemarketingové účely. 
 
Soubory cookie a podobné technologie: Většina webových prohlížečů 
je ve výchozím nastavení nastavena na přijímání souborů cookie. Pokud si 
to přejete, můžete obvykle nastavit prohlížeč tak, aby soubory cookie 
odstraňoval a odmítal. Pokud se rozhodnete soubory cookie odstranit nebo 
odmítnout, může to mít vliv na některé funkce nebo služby našich služeb. 
Chcete-li se odhlásit z reklamy založené na zájmech inzerentů v našich 
službách, navštivte stránku http://www.aboutads.info/choices/.  
 
Pokud máte dotazy nebo připomínky týkající se vašich práv na ochranu 
osobních údajů, můžete nám napsat na adresu info@hunterbox.cz. 
 

10. OVLÁDACÍ PRVKY PRO FUNKCE "NESLEDOVAT 
 
Většina webových prohlížečů a některé mobilní operační systémy a mobilní 
aplikace obsahují funkci nebo nastavení DNT (Do-Not-Track), které můžete 
aktivovat, abyste vyjádřili své preference ohledně ochrany osobních údajů, 
aby nebyly sledovány a shromažďovány údaje o vašich aktivitách při 
procházení internetu. V této fázi nebyl dokončen žádný jednotný 
technologický standard pro rozpoznávání a provádění signálů DNT. Proto v 
současné době nereagujeme na signály prohlížeče DNT ani na žádný jiný 
mechanismus, který by automaticky sděloval vaši volbu nebýt sledován 
online. Pokud bude přijat standard pro online sledování, který budeme 
muset v budoucnu dodržovat, budeme vás o tomto postupu informovat v 
revidované verzi tohoto oznámení o ochraně osobních údajů. 
 

11. MAJÍ OBYVATELÉ KALIFORNIE ZVLÁŠTNÍ 
PRÁVA NA OCHRANU SOUKROMÍ? 
 
Stručně řečeno: Ano, pokud jste obyvatelem Kalifornie, máte zvláštní 
práva týkající se přístupu k vašim osobním údajům. 
 



 

Zásady ochrany osobních údajů 10 

Kalifornský občanský zákoník, článek 1798.83, známý také jako zákon 
"Shine The Light", umožňuje našim uživatelům, kteří jsou obyvateli 
Kalifornie, jednou ročně bezplatně požádat a získat od nás informace o 
kategoriích osobních údajů (pokud existují), které jsme poskytli třetím 
stranám pro účely přímého marketingu, a jména a adresy všech třetích 
stran, se kterými jsme sdíleli osobní údaje v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce. Pokud jste obyvatelem Kalifornie a chcete podat takovou 
žádost, zašlete nám ji písemně na níže uvedené kontaktní údaje. 
 
Pokud je vám méně než 18 let, máte bydliště v Kalifornii a registrovaný 
účet ve Službách, máte právo požádat o odstranění nežádoucích údajů, 
které veřejně zveřejníte ve Službách. Chcete-li požádat o odstranění 
takových údajů, kontaktujte nás pomocí níže uvedených kontaktních údajů 
a uveďte e-mailovou adresu spojenou s vaším účtem a prohlášení, že máte 
bydliště v Kalifornii. Zajistíme, aby údaje nebyly veřejně zobrazovány ve 
Službách, ale mějte prosím na paměti, že údaje nemusí být zcela nebo 
komplexně odstraněny ze všech našich systémů (např. záloh apod.). 
 
Oznámení CCPA o ochraně osobních údajů 
 
Kalifornský zákoník definuje "rezidenta" jako: 
 
(1) každá fyzická osoba, která se nachází ve státě Kalifornie za jiným než 
dočasným nebo přechodným účelem, a 
(2) každá fyzická osoba s bydlištěm ve státě Kalifornie, která se nachází 
mimo stát Kalifornie za dočasným nebo přechodným účelem. 
 
Všechny ostatní osoby jsou definovány jako "nerezidenti". 
 
Pokud se na vás tato definice "rezidenta" vztahuje, musíme dodržovat 
určitá práva a povinnosti týkající se vašich osobních údajů. 
 
Jaké kategorie osobních údajů shromažďujeme? 
 
Za posledních dvanáct (12) měsíců jsme shromáždili následující kategorie 
osobních údajů: 
 
Kategorie Příklady Sbírka 

A. Identifikátory 
Kontaktní údaje, jako je skutečné jméno, 
přezdívka, poštovní adresa, telefonní nebo 
mobilní kontaktní číslo, jedinečný osobní 

 
NE  



 

Zásady ochrany osobních údajů 11 

identifikátor, online identifikátor, adresa 
internetového protokolu, e-mailová adresa a 
název účtu. 

B. Kategorie 
osobních údajů 
uvedené v 
kalifornském 
zákoně o 
záznamech o 
zákaznících 

Jméno, kontaktní údaje, vzdělání, 
zaměstnání, historie zaměstnání a finanční 
informace. 

 
NE  

C. Chráněné 
klasifikační znaky 
podle kalifornského 
nebo federálního 
práva 

Pohlaví a datum narození 
 
NE  

D. Obchodní 
informace 

Informace o transakcích, historii nákupů, 
finanční údaje a informace o platbách. 

 
NE  

E. Biometrické 
údaje 

Otisky prstů a hlasu 
 
NE  

F. Internetová nebo 
jiná podobná síťová 
aktivita 

Historie prohlížení, historie vyhledávání, 
online chování, údaje o zájmech a interakce s 
našimi a jinými webovými stránkami, 
aplikacemi, systémy a reklamami. 

 
NE  

G. Geolokační údaje Umístění zařízení 
 
NE  

H. Zvukové, 
elektronické, 
vizuální, tepelné, 
čichové nebo 
podobné informace 

Obrázky a zvukové, obrazové nebo 
telefonické záznamy vytvořené v souvislosti s 
našimi obchodními aktivitami. 

 
NE  

I. Informace 
související s 
výkonem povolání 
nebo zaměstnáním 

Kontaktní údaje firmy, abychom vám mohli 
poskytnout naše služby na úrovni firmy nebo 
pracovní pozici, pracovní historii a odbornou 
kvalifikaci, pokud se u nás ucházíte o práci. 

 
NE  

J. Informace o 
vzdělání 

Záznamy o studentech a adresářové 
informace 

 
NE  

K. Závěry vyvozené 
z jiných osobních 
údajů 

Závěry vyvozené z jakýchkoli shromážděných 
osobních údajů uvedených výše za účelem 

 
NE  



 

Zásady ochrany osobních údajů 12 

vytvoření profilu nebo shrnutí, například o 
preferencích a vlastnostech jednotlivce. 

 
Můžeme také shromažďovat další osobní údaje mimo tyto kategorie v 
případech, kdy s námi komunikujete osobně, online, telefonicky nebo 
poštou v rámci: 

§ Získání pomoci prostřednictvím našich kanálů zákaznické podpory; 

§ účast v zákaznických průzkumech nebo soutěžích a 

§ usnadnění poskytování našich služeb a odpovědi na vaše dotazy. 

Jak používáme a sdílíme vaše osobní údaje? 
 
Další informace o našich postupech shromažďování a sdílení údajů 
naleznete v tomto oznámení o ochraně osobních údajů. 
 
Můžete nás kontaktovat e-mailem na adrese info@hunterbox.cz nebo 
prostřednictvím kontaktních údajů uvedených na konci tohoto dokumentu. 
 
Pokud k uplatnění svého práva na odhlášení využíváte zplnomocněného 
zástupce, můžeme žádost zamítnout, pokud zplnomocněný zástupce 
nepředloží důkaz, že byl platně zmocněn jednat vaším jménem. 
 
Budou vaše informace sdíleny s někým dalším? 
 
Vaše osobní údaje můžeme zpřístupnit našim poskytovatelům služeb na 
základě písemné smlouvy mezi námi a každým poskytovatelem služeb. 
Každý poskytovatel služeb je ziskový subjekt, který zpracovává informace 
naším jménem. 
 
Vaše osobní údaje můžeme použít pro naše vlastní obchodní účely, 
například pro interní výzkum pro technologický vývoj a demonstrace. To 
není považováno za "prodej" vašich osobních údajů. 
 
HunterBox v předchozích dvanácti (12) měsících nezveřejnil ani neprodal 
žádné osobní údaje třetím stranám za obchodním nebo komerčním účelem. 
HunterBox nebude v budoucnu prodávat osobní údaje patřící návštěvníkům 
webových stránek, uživatelům a dalším spotřebitelům. 
 
 



 

Zásady ochrany osobních údajů 13 

Vaše práva týkající se vašich osobních údajů 
 
Právo požadovat výmaz údajů - Žádost o výmaz 
 
Můžete požádat o vymazání svých osobních údajů. Pokud nás požádáte o 
vymazání svých osobních údajů, budeme vaši žádost respektovat a vaše 
osobní údaje vymažeme, až na určité výjimky stanovené zákonem, jako je 
(ale ne pouze) uplatnění práva na svobodu projevu jiným spotřebitelem, 
naše požadavky na dodržování předpisů vyplývající ze zákonné povinnosti 
nebo jakékoli zpracování, které může být nutné k ochraně před 
protiprávními činnostmi. 
 
Právo na informace - žádost o informace 
 
V závislosti na okolnostech máte právo na informace: 

§ zda shromažďujeme a používáme vaše osobní údaje; 

§ kategorie osobních údajů, které shromažďujeme; 

§ účely, pro které jsou shromážděné osobní údaje používány; 

§ zda prodáváme vaše osobní údaje třetím stranám; 

§ kategorie osobních údajů, které jsme prodali nebo zveřejnili za 
obchodním účelem; 

§ kategorie třetích stran, kterým byly osobní údaje prodány nebo 
zpřístupněny za obchodním účelem, a 

§ obchodní nebo komerční účel shromažďování nebo prodeje osobních 
údajů. 

V souladu s platnými právními předpisy nejsme povinni poskytnout nebo 
vymazat informace o spotřebiteli, u nichž byla zrušena identifikace v reakci 
na žádost spotřebitele, ani znovu identifikovat jednotlivé údaje za účelem 
ověření žádosti spotřebitele. 
 
Právo na nediskriminaci při výkonu práv spotřebitele na ochranu soukromí 
 
Nebudeme vás diskriminovat, pokud uplatníte svá práva na ochranu 
osobních údajů. 
 



 

Zásady ochrany osobních údajů 14 

Proces ověřování 
 
Po obdržení vaší žádosti budeme muset ověřit vaši totožnost, abychom 
zjistili, že jste stejná osoba, o které máme informace v našem systému. 
Toto ověření vyžaduje, abychom vás požádali o poskytnutí informací, 
abychom je mohli porovnat s informacemi, které jste nám již dříve poskytli. 
Například v závislosti na typu žádosti, kterou podáváte, vás můžeme 
požádat o poskytnutí určitých informací, abychom mohli porovnat vámi 
poskytnuté informace s informacemi, které již máme v souboru, nebo vás 
můžeme kontaktovat prostřednictvím způsobu komunikace (např. telefonu 
nebo e-mailu), který jste nám již dříve poskytli. Podle okolností můžeme 
použít i jiné metody ověření. 
 
Osobní údaje uvedené ve vaší žádosti použijeme pouze k ověření vaší 
totožnosti nebo oprávnění podat žádost. V maximální možné míře se 
vyhneme tomu, abychom od vás za účelem ověření požadovali další 
informace. Pokud však nemůžeme ověřit vaši totožnost na základě námi již 
vedených informací, můžeme vás požádat o poskytnutí dalších informací 
pro účely ověření vaší totožnosti a pro účely bezpečnosti nebo prevence 
podvodů. Takto dodatečně poskytnuté informace vymažeme, jakmile 
dokončíme vaše ověřování. 
 
Další práva na ochranu soukromí 

§ Můžete vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů. 

§ Můžete požádat o opravu svých osobních údajů, pokud jsou 
nesprávné nebo již nejsou relevantní, nebo požádat o omezení jejich 
zpracování. 

§ Můžete určit zmocněnce, který podá žádost podle zákona CCPA vaším 
jménem. Žádost zplnomocněného zástupce, který nepředloží doklad 
o tom, že byl platně zmocněn jednat vaším jménem v souladu s 
CCPA, můžeme zamítnout. 

§ Můžete požádat o odhlášení z budoucího prodeje vašich osobních 
údajů třetím stranám. Po obdržení žádosti o odhlášení budeme na 
žádost reagovat co nejdříve, nejpozději však do patnácti (15) dnů od 
data podání žádosti. 

Chcete-li tato práva uplatnit, můžete nás kontaktovat e-mailem na adrese 
info@hunterbox.cz nebo prostřednictvím kontaktních údajů uvedených na 



 

Zásady ochrany osobních údajů 15 

konci tohoto dokumentu. Pokud máte stížnost na způsob, jakým nakládáme 
s vašimi údaji, budeme rádi, když se nám ozvete. 
 

12. PROVÁDÍME AKTUALIZACE TOHOTO 
OZNÁMENÍ? 
 
Stručně řečeno: Ano, toto oznámení budeme podle potřeby aktualizovat, 
abychom zůstali v souladu s příslušnými zákony. 
 
Toto oznámení o ochraně osobních údajů můžeme čas od času aktualizovat. 
Aktualizovaná verze bude označena aktualizovaným datem "Revidováno" a 
aktualizovaná verze bude platná, jakmile bude k dispozici. Pokud 
provedeme podstatné změny tohoto oznámení o ochraně osobních údajů, 
můžeme vás na ně upozornit buď viditelným vyvěšením oznámení o těchto 
změnách, nebo vám je přímo zašleme. Doporučujeme vám, abyste toto 
oznámení o ochraně osobních údajů často kontrolovali, abyste byli 
informováni o tom, jak chráníme vaše údaje. 
 

13. JAK NÁS MŮŽETE KONTAKTOVAT OHLEDNĚ 
TOHOTO OZNÁMENÍ? 
 
Pokud máte další dotazy nebo připomínky, můžete nás kontaktovat také 
poštou na následující firemní adrese: 
 
Domis Corp, s.r.o.  
 
Korunní 2569/108 
Vinohrady 
Praha 10 
101 00  
 
IČ: 19401477 
DIČ: CZ19401477 
Spisová značka C 385458 vedená u Městského soudu v Praze 
 
 
 



 

Zásady ochrany osobních údajů 16 

14. JAK MŮŽETE ZKONTROLOVAT, AKTUALIZOVAT 
NEBO VYMAZAT ÚDAJE, KTERÉ OD VÁS 
SHROMAŽĎUJEME? 
 
Na základě platných zákonů vaší země můžete mít právo požadovat přístup 
k osobním údajům, které od vás shromažďujeme, změnit tyto údaje nebo 
je vymazat. Chcete-li požádat o přezkoumání, aktualizaci nebo vymazání 
svých osobních údajů, kontaktujte nás prosím na info@hunterbox.cz. 
 
Tyto zásady ochrany osobních údajů byly vytvořeny společnosti Termly. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Zásady ochrany osobních údajů 17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

HunterBox 
 
 
 
 
 
 
 
 
www.hunterbox.cz 

© 2024 HunterBox 

Všechna práva vyhrazena 

http://www.hunterbox.cz/

